



خبر

دیاپاته
غایب تمرین آخر

سرخپوشان پایتخت دیروز بعد از حضور در جلسه فنی تمرین خود را در ورزشگاه کاظمی آغاز کردند.

دویدن و استارت‌های سرعتی، راندو در قالب سه گروه، مرور کارهای تاکتیکی و فوتبال هدفمند بخش‌های مختلف تمرین دیروز بود که یک ساعت به طول انجامید.

شیخ دیاپاته همچنان تنها مصدوم تیم است که زیر نظر کادر پزشکی به ادامه مداوای خود می‌پردازد.

سرخپوشان بعد از پایان تمرین و پس از یک وقفه کوتاه، راهی هتل شدند تا در اردوی پیش از بازی با نساجی حاضر شوند. دیدار دو تیم امروز از ساعت ۱۶ در ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود.

اعتراض پیروانی
به حضور تماشاگر

نشست هماهنگی مدیران برای بازی پرسپولیس و نساجی، دیروز از ساعت ۱۲ به ریاست محمدرضا کسرائی و با حضور نمایندگان دو باشگاه و نهاد های دست‌اندرکار در برگزاری مسابقه در محل سازمان لیگ فوتبال ایران، برگزار شد.

در این جلسه از سوی سازمان لیگ تاکید شد، هفته پانزدهم لیگ برتر، به مناسبت وفات حضرت امام‌البین(س) به تکریم مادران و همسران شهدا و همچنین با توجه به درگذشت پله، به ادای احترام به ستاره فقید فوتبال برزیل اختصاص دارد.

بر همین اساس، به درخواست فیفا از تمامی فدراسیون‌های عضو، در هفته پانزدهم لیگ برتر به احترام درگذشت پله ستاره برزیلی فوتبال جهان قبل از آغاز همه مسابقات، یک دقیقه سکوت اعلام می‌شود.

بر اساس تصمیم‌های این جلسه، پرسپولیس با پوشش یکدست قرمز در زمین حضور پیدا خواهد کرد و دروازه‌بان سبزپوش خواهد بود.

تیم نساجی هم سرمه‌ای‌پوش خواهد بود و دروازه‌بان این تیم زرد به تن خواهد کرد.

در این جلسه نمایندگان پرسپولیس به اجرای استانداردهای دوگانه در بازی‌های تهران و خارج از تهران نسبت به جلوگیری از ورود افراد غیر و تماشاگر به ورزشگاه‌ها اعتراض کردند.

بازتاب صحبت یک
نماینده درباره
لوکادیا

صحبت‌های یک نماینده مجلس درباره جدایی لوکادیا از پرسپولیس در یک سایت هلندی بازتاب یافت.

وبسایت ed که یکی از رسانه‌های نزدیک به لوکادیا محسوب می‌شود، به سؤالات پارلمان ایران درباره جدایی ناگهانی لوکادیا اشاره کرد و در بخشی از گزارش خود نوشت: «جدایی زود هنگام یورگن لوکادیا بازیکن سابق باشگاه آینده‌هون (۲۹ ساله) از پرسپولیس سر و صدای زیادی در این کشور به پا کرده است. به گفته مسئولان این باشگاه، او اواخر سال گذشته ایران را ترک کرده و برای همیشه رفته است. لوکادیا هنوز در رسانه‌های اروپایی در مورد وضعیتش اظهار نظر نکرده است.»



بهزاد داداش‌زاده:

بازی سخت در انتظار پرسپولیس

هافبک سابق پرسپولیس درباره بازی با نساجی گفت: برای پرسپولیس اصلاً بازی آسانی نیست و بازیکنان این تیم باید باهوش باشند. نساجی یک تیم با برنامه و خوب است که سرمربی آن شناخت زیادی از پرسپولیس دارد و بازی سختی پیش روی هر دو تیم خواهد بود. این دیدار شاید تکلیف قهرمان نیم فصل را مشخص کند. یحیی هم به خوبی این موضوع را می‌داند و مطمئنم شاگردانش را مهیای این دیدار خواهد کرد.



محمود کلهر:

جز قهرمانی انتظاری نیست

هافبک سابق پرسپولیس گفت: پرسپولیس در دور رفت مسابقات لیگ برتر همیشه در کورس قهرمانی بود و در هفته‌های آخر نیم فصل اول هم این رقابت را با تیم‌های صدرنشین ادامه داد. باید این روند رو به رشد را برای قهرمانی تا آخرین هفته ادامه دهد. چون نفرات خوبی در پرسپولیس هستند که هر کدام از این فوتبالیست‌ها در فوتبال ایران سطح بالایی دارند. در نیم فصل دوم بازی‌ها بیشتر از قبل سخت می‌شود.



ناصر ابراهیمی:

پرسپولیس و بقیه فوتبال بازی نمی‌کنند

مربی سابق پرسپولیس گفت: فوتبال ایران با افت فاحشی نسبت به گذشته روبه‌رو شده است. برای مثال، کیفیت بازیکنان امروزی را با بازیکنانی که در دهه ۶۰ بازی می‌کردند مقایسه کنید. نه تنها پرسپولیس بلکه تیم‌های دیگر نیز از نظر فنی در سطح بالایی نیستند؛ بازی‌های جام جهانی در بالاترین سطح کیفی و فنی برگزار شد، وقتی فوتبال ایران را با فوتبال روز جهان مقایسه می‌کنیم متوجه می‌شویم به اندازه ۴۰ سال عقب هستیم.

گل محمدی: هیچ کس نمی‌داند
در نقل و انتقالات چه اتفاقی می‌افتد

با تیمی بازی می‌کنیم
که ایده و تاکتیک دارد

خالی نیست و همچنان این روند ادامه پیدا می‌کند و بازی‌ها بی‌مزه است. مرتضی وارد این تیم شد و دوست داشت مقابل هواداران بازی کند ولی این اتفاق نیفتاده است. او دوساله با ما قرارداد بسته و هیچ بند جدایی هم ندارد. با خودش هم صحبت کردیم و تا آخر فصل با ماست و مشکلی ندارد. مرتضی را از وقتی خیلی جوانتر بود می‌شناسم و در نفت با هم بودیم و از آن موقع به رنگ قرمز علاقه و عشق زیادی داشت و این علاقه باعث شد در نهایت به این تیم بپیوندد. بحثی برای جدایی‌اش وجود ندارد.

در بازی با نساجی با بازیکنان و مربیانی تقابل دارید که قبلاً در پرسپولیس حضور داشتند. در این باره چه نظری دارید؟

ما با یک تیم قرار است مقابله کنیم و همه بازیکنان‌شان با انگیزه هستند. بازیکنانی که اینجا زحمت کشیدند و سرمربی‌شان، آقای مطهری دوران خیلی خوبی اینجا داشتند و دوست داشتیم با همه‌شان ادامه دهیم ولی شرایط حرفه‌ای ایجاب کرد که این اتفاقات بیفتد و از ما جدا شوند. افتخار بزرگی برای من بود که در پرسپولیس با من کار می‌کردند. برای‌شان آرزوی موفقیت دارم و روندی که بعد از جدایی از اینجا داشتند روند خوبی است؛ هم علی هم محمد، علیرضا و خود حمید توانستند تیمی خوب و با انگیزه را شکل دهند و فردا (امروز) با انگیزه‌های زیادی روبه‌رو هستیم ولی تیم ما هم برای گرفتن جام و قهرمانی انگیزه ویژه‌ای دارد و این تقابل انگیزه‌ها می‌تواند دیدنی باشد.

یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل از بازی با نساجی در مورد این بازی گفت: آخرین بازی نیم فصل ما است و همه می‌دانیم بازی‌ها چقدر حساس و مهم شده، مقابل تیمی بازی داریم که می‌دانیم چه نتایج خوبی در لیگ گرفته، کادرفنی و بازیکنان جوان و باتجربه خوبی دارد؛ تیمی است که فوتبال بازی می‌کند و ایده و تاکتیک دارد. بازی راحتی نخواهیم داشت و قطعاً بازی سختی برای ما خواهد بود.

امیدوارم بازیکنانمان مثل بازی قبل که تمرکز خوبی، خصوصاً در نیمه دوم داشتند، همان تمرکز و انرژی را در بازی فردا (امروز) هم داشته باشند.

هر سه امتیازی در این مقطع لیگ ارزشش بیش از سه امتیاز است و هدف اصلی‌مان گرفتن سه امتیاز و برد است. می‌دانیم این کار سخت است و امیدواریم آن را به دست بیاوریم و به هواداران تقدیم کنیم.

با توجه به اسامی مطرح شده حول نیکت تیم ملی به شما هم برای سرمربیگری پیشنهادی شده؟

نه، با من هیچ صحبتی نشده است.

وضعیت دانیال اسماعیلی‌فر بعد از آن مصدومیت چطور است؟

دانیال اسماعیلی‌فر مشکلی ندارد و دیروز (سه شنبه) و امروز (چهارشنبه) با ما تمرین کرد. خودمان فکر می‌کردیم بدتر از

این باشد ولی توانست به بازی برسد.

وضعیت عیسی آل‌کثیر چطور است؟

عیسی یک مصدومیت خیلی سختی را گذرانده و احتیاج دارد تمرینات گروهی و پرفشار و البته بازی‌های تدارکاتی خوبی داشته باشد تا بتواند برگردد. این مرحله حداقل یک ماه زمانبر است. تا یک ماه آینده فکر می‌کنم این اتفاق بیفتد. او شرایط سختی را گذرانده و از لحاظ ذهنی و بدنی باید آمادگی کامل را داشته باشد تا بتواند به ترکیب برگردد.

در مورد احتمال جذب علی علیپور و جدایی مهدی عبدی هم شایعات زیادی به گوش می‌رسد.

راجع به نقل و انتقالات من هیچ صحبتی ندارم چون هنوز نیم فصل تمام نشده و بعد بازی حذفی داریم. تمام تمرکزمان روی این دو بازی است. هیچکس خبر ندارد در نقل و انتقالات چه اتفاقی می‌افتد و همه اسامی مطرح شده گمانه‌زنی است و هنوز هیچ لیستی به باشگاه برای ورود و خروج ارائه نشده است. اجازه دهید بعد از بازی حذفی‌مان اگر لازم باشد خودمان یا باشگاه صحبت می‌کنیم.

در مورد وضعیت مرتضی پورعلی‌گنجی و بی‌انگیزه شدنش در غیاب هواداران چه می‌گویید؟

موقعی که یک بازیکن تیم بزرگ پرسپولیس را انتخاب می‌کنند قطعاً دوست دارد در حضور هواداران بازی کند و این انگیزه زیادی به بازیکن می‌دهد. شور و اشتیاقی که در بازی در حضور هواداران وجود دارد در استادیوم



ZOOM

حمایت شدید یحیی از همبازی سابق:
دایی جانش را برای تیم و کشورش می‌داد

یحیی گل محمدی همیشه شروع صحبت‌هایش در نشست خبری را به بازی و مسائل فنی اختصاص می‌دهد اما این بار شروع حرف‌هایش درباره حمایت از علی دایی بود: «قبل از اینکه درباره بازی صحبت کنیم باید بگویم که متأسفانه در این مدت اخیر، برنامه‌هایی در صداوسیما پخش می‌شود و اتفاقاتی رخ می‌دهد که بی‌احترامی زیادی به اسطوره‌های فوتبال ما می‌شود. متأسفانه چند روز قبل صحبت‌هایی درباره علی دایی که بازیکنی بود که جانش را برای تیم و کشور و پرچمش می‌داد، مطرح شد؛ نمی‌دانم چرا اینقدر راحت درباره علی دایی صحبت‌های غیرواقع می‌شود. همه ما می‌دانیم وقتی علی بازی می‌کرد، با غیرت و تعصب فراوان برای مملکت و مردمش افتخار می‌آفرید و همه ما به افتخاراتی که علی برای کشورمان به دست آورده، افتخار می‌کنیم. او چهره شناخته شده جهانی و اسطوره فوتبال ایران است و شکی در آن نیست.»

وی افزود: «اینکه بخواهیم با حرف‌های غیرواقع ایشان را تخریب کنیم درست نیست و به جز نفرت برانگیز، چیز دیگری به دست نمی‌آید. امیدوارم که این مسأله را هر چه سریع‌تر تمام کنند. صداوسیما یک رسالت بزرگی در اختیار دارد؛ رسالتی که می‌تواند به اتحاد بیشتر مردم کمک کند، نه اینکه باعث تفرقه بیشتر شود. صداوسیما با توجه به جایگاهی که دارد، باید درباره مشکلات مردم، خصوصاً مشکلات اقتصادی و آلودگی هوا و چنین مسائلی صحبت کند و باعث شود که این مشکلات برطرف شود. درباره علت این گرانی‌ها و فشار و تورمی که روی مردم است، صحبت کنند تا بتوانند بازی از روی دوش مردم بردارند. امیدوارم دیگر از این اتفاقات رخ ندهد. جامعه‌هایی که بخواهند اسطوره‌هایشان را خراب کنند، هیچ وقت پیشرفت نمی‌کنند و به مشکلات زیادی برمی‌خورند.»

